
 

- 1 - 
 

Nabídka 202/2020 
  

Akce: 
Oprava povrchu průjezdního úseku silnice III/2328 obcí Volduchy  
 silniční staničení km 2.900-3.518, dl. 618 m 
 

Objednatel: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IČ: 720 53 119 
 Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň 
 

 

Rozsah nabízených prací: 
  

Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dle vyhlášky  

č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 

v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby.  
 

Cena díla: 
 
Projektová dokumentace pro stavební povolení  33.000 Kč 

Vyřízení stavebního povolení     15.000 Kč 

Rozpočet, výkaz výměr      10.000 Kč 

 

DPH (nejsem plátce)      0 Kč 

 

Celková cena       58.000 Kč 

 

Cena je za celé dílo dle výše uvedených bodů, splatnost 14 dnů od data vystavení faktury. 

Cena díla bude fakturována dle dokončených částí díla. 

Cena obsahuje 6 paré projektové dokumentace + elektronická verze na CD, každé další paré 

je možno objednat. Předpokládaná cena jednoho paré PD je 1.000 Kč. 

 
 

Termíny plnění: 
 
Zpracování dokumentace: 

 - do 6ti měsíců od potvrzení objednávky 

  



 

- 2 - 
 

 

Poznámka: 
 

1. Nabídka předpokládá součinnost objednatele při zjišťování podkladů. 

2. Nutné průzkumy a studie, které vyplynou z průběhu územního a stavebního řízení, a které 

nyní nelze předpokládat, nejsou v ceně zahrnuty.  

3. V ceně nejsou zahrnuty ani případné poplatky spojené s vydáním územního rozhodnutí, 

stavebního povolení a případné placené vyjádření DOSS. 

4. Součástí nabídky není zajištění kladného souhlasu sousedů a účastníků stavebního řízení. 

5. Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavení povolení je nabízena bez zpracování 

případných přeložek inženýrských sítí. 

 

Dodavatel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu  

své činnosti ve výši 2 mil Kč. 

 

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce od vypracování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Volduchách 17. 6. 2020 

 
                        Vypracoval:      

IČ: 045 113 44 

Volduchy 128, 33822 Volduchy 

tel.:  

 


